MARINUS Merlenus , Ord. Minimorum S. Francisci de Paula, in libro *Questiones celebre-
tiae in Genesim*, &c. cap. 1. vers. 1. objectio-
ne 3. col. 310. agens de misericordia Dei ante
lapsum peccati, sic inquit: Sublimior enim miser-
icordia effectus esse videtur, stantes ne cadant
temere, quām lapsos erigere & in pristinum gra-
dum restituere; ut patet in *Beata Virgine Deipara*,
quam ab omni vitiorum labe immunem intulitque
conferavit, in quo magis eluet divina bonitas ac

misericordia. Item, cap. 3. vers. 15. fol. 1368.
ad illud: Inimicitias ponam inter te & mulie-
rem , &c. adducit auctoritatem S. Augustini: Ex-
cepta itaque sancta Virgine , &c. Impreß. Parisijs
1623. in fol. magno.

MARIUS Carrara, Archiepiscopus Neapolita-
nus, præcepit ut in Regno Neapolitano obser-
etur *festum Immaculatae Conceptionis*; ut videre est
in actis Synodalibus, fol. 59. Neapoli 1568. in 4.
MARIUS Victorinus, de quo dubito, an fuerit
ille Marcus Fabius Victorinus antiquus , ac S.
Hieronymi præceptor; sed hic non dicitur scrip-
tus in Genesim. Hic ergo quisquis fuerit, lo-
quens cum serpente, lib. 1. in Genesim, inquit:

..... pedibus repes , & pectore prono:
Te quoque iam mulier perimet cum semine, cuius
Callidus extremis tantum insidiabere plantis.

Ita refert Ferdinandus de Vergara in sua Apo-
log. *Conceptionis* cap. 3. fol. 20. à tergo. In qui-
bus verbis notandum est illud: Te quoque . Er-
go sicut perempta fuit à semine serpentis ; fuit
etiam à muliere. Si à Christo fuit peremptum
peccatum originale à primo instanti *Conceptionis* ergo & in codem à MARIA. Item, illud: Tan-
tum insidiabere. In hoc solùm vel tantum vide-
tur Doctor iste constituere differentiam in-
ter mulieres & semen, Christum & MARIAM, quia
Christus cùm esset Sanctus per naturam serpens
non potuit ei esse insidiari : MARIE verò sic, quia
fuit liberata ex mera gratia, & sic semper serpens
insidiabatur calcaneo ejus , siquidem cognoscet
esse puram creaturam , & ordine naturali
genitam.

MARIUS de Vignioni Italus , Ordinis Minorum, in lib. Elogij Sacri nelle solemnità prin-
cipali di N. Segniore , della B. Vergine MARIA , Elogio 35. fol. 566. de *Immaculata Virginis Conceptione*, ad illa verba: Non morieris non enim
pro te, sed pro omnibus hæc lex constituta est,
& incipit: Che dal Cielo s'habbino , &c. usque
584. Lib. impress. Venetijs 1652. in 4.

MARIUS de Vipera, Archidiaconus Beneven-
tanus Italus, in Catalogo Sanctorum quos Ec-
clesia Beneventana duplice ac semiduplici ce-
lebrat ritu, ad diem octavam Decembbris, folio
81. agit de festo *Conceptionis Beatiss. MARIE Virginis*
duplice cum octava. Impress. Neapoli 1635. in 4.

MARSILIUS Fecinus Florentinus, in libro
de Religione Christiana , cap. 36. fol. 121. re-
fert ex Aleorano Mahometis, *Quod Beata Virgo MARIA omnium mulierum optima*, & à nullo unquam
taeta fuerit. Lib. impress. Parisijs 1559. in 8.

MARSILIUS Inguem, in 2. lib. Sententiarum,
quæst. 20. folio 314. Utrum Virgo MARIA janua
cœli & Domina mundi in originali peccato fue-
rit concepta? art. 3. ponit sequentes Conclusio-
nes: Verisimile est & absque formidine conce-
dendum, in *Conceptione Virginis* fuisse conventum
matis & foeminae, quomodo etiam communiter
generantur homines. Conclusio 2. Verisimile
est, quod in hac castissima & benedicta paren-
tum Virginis conjunctione aliqua interfuerit
carnis libido, & carnis ut sic aliqualis pruri-
go. Conclusio 3. Videtur, quod semen recep-
tum in utero matris , de quo formatum est cor-
pus Virginis, aliquo tempore erat cum qualitate
morbida, sicut etiam est de alio humano semine.
Conclusio 4. *Anima Virginis nunquam fuit sub macu-*
la

la culpa originalis, quam latissimè probat, ac respondet ad argumenta partis adversae, à fol. 314. usque 318. Lib. impreß. Argentina 1601. in fol.

Item, in 3. Sententiarum, quest 4. art. 1. fol. 373. postquam quererat: An Virgo MARIA in suis parentibus extiterit decimata? inquirit: Utrum ab omni peccato extiterit immunis? ponitque has Conclusiones. Prima: Quod fuerit sanctificata in primo instanti sui esse. Secunda: Quod semper fuit gratia plena. Tertia: Quod simul plena fuit omnibus virtutibus; & sic ponit alias Conclusiones pertinentes ad hanc materiam, à folio 372. usq; 377. Impreß. ut supra, sed tomo distincto.

MARTINUS Almodovar Hispanus, Eques de Calatrava, edi curavit Librum Raymundi Lullij ex tertio Ordine S. Patris Francisci & martyris de Concepcion Virginis MARIE. Hispali, anno 1491. in 4. de quo latè infra verb. Raymundus Lullius. MARTINUS Alphonsus Escudero, Doctor Hispanus, in Territorio Hispalensi fecit informationes de scando ab aliquibus asserentibus Dei Matriam MARIAM suisse originali peccato mænulatan; & extant impreßi. cum alijs eiusdem argumenti, anno 1615. in folio. Vide verb. Ludovicus Alvarez de Andrade.

MARTINUS Alphonsus Vivaldus, Jurisconsultus Hispanus, in libro dicto: Baculus sacerdotalis, cap. 15. assert: Quod Beata Virgo MARIA fuit concepita absque ulla peccati originalis labe, atque Ecclesiam ejus purissimam, atque Immaculatam Conceptionem per universum orbem celebrari & venerari præcipere. Impreß. Venetijs 1599. in 8.

Item, in Candelabro aureo, cap. 3. de quibusdam questionibus, part 4. folio 731. tractans illud: Ab æterno ordinata sum, inquit: In sensu etiam morali dicitur de Immaculata ac purissima Virgine: Ab æterno ordinata sum, id est, quod ab æterno caruit omni deordinatione culpa originalis, venialis, vel mortalis. Lib. impreß. Venetijs 1611. & 1605. in 4.